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Selostus Savonlinnan kaupungissa tarjotaan varhaiskasvatusta päiväkodeissa ja 

perhepäivähoidossa. Tällä hetkellä kaupungissa toimii kuusi yksityistä 
perhepäivähoitajaa, jotka tarjoavat kokopäiväisen varhaiskasvatuspaikan 
24:lle lapselle. Yksityinen perhepäivähoito on tärkeä lisä Savonlinnan 
kaupungin varhaiskasvatuspalveluissa ja vahvistaa kaupungin tarjoamia 
palveluja mm. lähellä kotia sijaitsevia hoitopaikkoja ja täydentää 
valinnanmahdollisuutta eri hoitomuotojen välillä. 
 
Selostus Savonlinnan kaupungissa yksityisen perhepäivähoidon kuntalisää 
maksetaan lapsesta, joka on varhaiskasvatuksessa yksityisellä 
perhepäivähoitajalla. Kuntalisän suuruus on ollut tällä hetkellä 200 euroa 
kuukaudessa. Tänä vuonna tapahtuneiden kustannusten nousun vuoksi 
Savonlinnan kaupungin yksityiset perhepäivähoitajat ovat tehneet 
esityksen yksityisen perhepäivähoidon kuntalisän korotuksesta siten, että 
sitä maksettaisiin 400 euroa kuukaudessa. 
 
Yksityisen varhaiskasvatuksen toimintaedellytysten turvaamiseksi on 
tarkoituksenmukaista tarkistaa yksityisen perhepäivähoidon kuntalisää 
siten, että se vastaa valtakunnallisesti kuntien yksityisen hoidon tuen 
kuntalisiä ja antaa perheille myös Savonlinnan kaupungissa vaihtoehdon 
valita yksityisen ja kunnallisen varhaiskasvatuksen välillä. 
Valtakunnallisesti tarkastellen yksityisen perhepäivähoidon kuntalisä on 
keskimäärin noin 300 euroa kuukaudessa. 
 
Yksityisen perhepäivähoidon kuntalisän korottamisella on 
kustannusvaikutuksia. Mikäli kuntalisää korotetaan 100 eurolla 
kuukaudessa on kustannusvaikutus tämän hetken tilanteella 2400 euroa 
kuukaudessa. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää korottaa yksityisen perhepäivähoidon kuntalisää 

100 eurolla kuukaudessa 1.9.2023 lukien. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
Tiedoksi Yksityiset perhepäivähoitajat


